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Høring. Søknad om tillatelse etter forurensningsforskriften til mudring 

under gamle Nygårdsbro i Store Lungegårdsvann i Bergen kommune. Ber 

om uttale innen seks uker.  

COWI AS søker på vegne av Bergen kommune om tillatelse etter forurensningsforskriften til mudring 

av ca. 300 m3 forurensede masser fra broløp under gamle Nygårdsbro i forkant av etablering av ren 

ny sjøbunn i Store Lungegårdsvann i sammenheng med prosjektet «Renere Havn Bergen». Tiltaket 

gjøres for å unngå rekontaminering av den nye sjøbunnen, i tillegg til å bedre vannutskiftingen. Det 

er 6 løp under gamle Nygårdsbro, der løp 1 er det eneste farbare løpet. Det skal mudres i 4 av 

løpene, der leire/silt/sand/grus skal fjernes, ned til faste masser slik at løpene blir farbare.  

 

 
Figur 1. Gamle Nygårdsbro. Løp 2-5 skal mudres for å og gjøre løpene farbare og forhindre rekontaminering av den 

nye sjøbunnen i prosjektet «Renere Havn Bergen». 
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Det er sjøørret i Møllendalselva inne i Store Lungegårdsvann. Tiltaket er ikke til hinder for fiskens frie 

vandring, da fisken vil ha fri tilgang på de løpene som ikke skal mudres. Det farbare løpet (løp 1) skal 

være åpent for ferdsel for småbåter og kajakkpadlere i hele anleggsperioden slik at friluftsliv blir 

ivaretatt.  

 

Sjøbunnen i tiltaksområdet er forurenset i ulik grad av bl.a. TBT, kobber, sink, PAH og PCB.  

 

Det er planlagt å være turbiditetsovervåkning under tiltaket, maksimalt 100 meter fra tiltaksområdet. 

Ved overskridelse av foreslått grenseverdi på bakgrunnsverdi + 10 FNU i gjennomsnitt over mer enn 

20 minutter skal det gå alarm med stans i arbeid.  

 

 
Figur 2. Bilde av overflaten i løp 2-5 under gamle Nygårdsbro  

 

Mudringen vil sannsynligvis bli utført fra båt/lekter med enten gravemaskin eller sugemudring, og 

massene skal leveres til godkjent mottak.  

 

Tiltaket er planlagt gjennomført ila. høsten/vinter 2022, og er forventet å pågå over en kort periode 

(uker). 

 

Mudring i sjø krever tillatelse etter forurensningsforskriften § 22-6 fra Statsforvalteren.  

 

Statsforvalteren sender søknad etter forurensningsforskriften på høring til offentlige myndigheter 

m.m. etter plan- og bygningsloven, marine kulturminner og fiskeri og ber om eventuelle uttaler til 

vedlagt søknad innen 17. august 2022. Uttaler kan sendes til sfvlpost@statsforvalteren.no. Søknaden 

vil også bli lagt ut på Statsforvalteren sin hjemmeside.  
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Med helsing 

 

Sissel Storebø 

seksjonsleiar 

  

 

Sondre Kaastad Sørsdal 

rådgjevar 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 
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